Preise, Ausstattung und Technik
Stand 06. Oktober 2014
Archiv: www.auto-preisliste.de
(C) auto-preisliste.de: Dateinutzung ist nur zum privaten Gebrauch gestattet –
weitere Veröffentlichung, Übermittlung, Reproduktion oder andere Nutzung dieser Datei ist  untersagt bzw. bedarf unserer schriftlichen Zustimmung.
2
Fiat 500 Pop ab m 12.250,–
Wichtigste Serienausstattung:

Hersteller-
schlüssel HSN 4136 4136 4136 4136
Typschlüssel TSN AJB AQD BAZ AOD
Haftpflicht KH 14 14 12 16
Vollkasko VKN 15 15 13 17
Teilkasko TKN 16 16 16 17
I = Rußpartikelfilter
II = Start&Stopp-Automatik
(...) Werte mit DualogicTM
* Werte mit Start&Stopp-Automatik
** Basierend auf der Basisvariante. Im angegebenen Wert sind 90 % Tankfüllung sowie 75 kg für den
Fahrer berücksichtigt. Bei Sonderausstattungen erhöht sich das Leergewicht; folglich verringert
sich die Zuladung im Rahmen der max. zulässigen Lasten.
*** Die angegebenen Werte wurden nach dem vorgeschriebenen Messverfahren (Richtlinie 80/1268/EWG
in der gegenwärtig geltenden Fassung) ermittelt. Die Angaben beziehen sich nicht auf ein ein-
zelnes Fahrzeug und sind nicht Bestandteil des Angebots, sondern dienen allein dem Zweck des
Vergleichs zwischen den verschiedenen  Fahrzeugtypen.
Inhalte
1.2 8V
POPPOPPOP
LOUNGE
CULT
POP STAR
500S
0.9 8V TWINAIR
(mit S&SII)
LOUNGE
CULT
500S
0.9 8V TWINAIR TURBO
(mit S&SII)
LOUNGE
CULT
500S
1.3 16V MULTIJET
DIESEL
(mit DPFI und S&SII)
LOUNGE
CULT
500S
Archiv: www.auto-preisliste.de
(C) auto-preisliste.de: Dateinutzung ist nur zum privaten Gebrauch gestattet –
weitere Veröffentlichung, Übermittlung, Reproduktion oder andere Nutzung dieser Datei ist  untersagt bzw. bedarf unserer schriftlichen Zustimmung.
Fiat Group Automobiles Germany AG
Hanauer Landstraße 176
60314 Frankfurt am Main
Möchten Sie mehr erfahren? Im Internet ist Fiat
immer für Sie da – mit Informationen rund um neue
Modelle und aktuelle Angebote.
Herzlich willkommen bei www.fiat.de.
Bei den in diesem Prospekt beschriebenen und abgebildeten Produktmerkmalen sowie
Ausstattungsdetails handelt es sich teilweise um nicht serienmäßige, aufpreispflichtige
Sonderausstattungen, abhängig von Version und Ausstattungsvariante. Beschreibungen
und Abbildungen, Angaben über Lieferumfang, Ausstattung, Farbton, Aussehen,
Leistungen, Maße, Gewicht, Kraftstoffverbrauch und Betriebskosten der Fahrzeuge
entsprechen dem Zeitpunkt der Drucklegung. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Die
konkrete Ausstattung des Fahrzeugs ist beim Fiat Vertragshändler unter Bezugnahme
auf die jeweils aktuelle Preisliste zu erfragen. Gedruckt in den Niederlanden – Zalsman B.V.
KUNDENSERVICE
CIAO FIAT hilft Ihnen unter der gebührenfreien Rufnummer 00800 3428 0000 bei allen Fragen rund um Ihren Fiat weiter. Sie können sich
diese Nummer leicht einprägen, da die Zahlen den Buchstaben auf dem Telefondisplay entsprechen:
(00800 + FIAT + 0000 entspricht 00800 + 3428 + 0000).
Die Nummer kann gebührenfrei vom Festnetz und von mobilen Telefonen angerufen werden. In manchen europäischen Ländern wird bei
Anrufen vom mobilen Telefon eine Gebühr erhoben, die vom Netzbetreiber bestimmt wird. Die Kundenbetreuung ist von Montag bis Freitag